
Via delle Pandette, 32 – 50121 Firenze 
tel +39 2759011-12 | e-mail: scuola@economia.unifi.it 
 

 

Il Presidente

  
Decreto n. 10800/2016 

Prot 184471 del 23.12.2016 pos. V/5.3 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO il Decreto 9887 prot. 173196 del 5 dicembre 2016 con il quale è stato emanato un 

Bando di selezione per l’assegnazione di tre borse di Studio per Tutor junior matematici a 

favore degli studenti dei Cdl triennali in Economia  Aziendale e Economia e Commercio che 

non abbiano ancora sostenuto l’esame di Matematica per le applicazioni economiche I a.a. 

2016/2017; 

VISTO il Repertorio 10828 del 5 dicembre 2016 con il quale è stato pubblicato sull’Albo 

Ufficiale di Ateneo il Bando di selezione di cui sopra; 

VISTO il Decreto 1067 prot. 182734 del 21 dicembre 2016 con il quale è stata nominata la 

Commissione di selezione per la formazione della graduatoria degli idonei; 

VISTO il Repertorio 11684 del 21 dicembre 2016 con il quale è stata pubblicata sull’Albo 

Ufficiale di Ateneo la nomina della Commissione di cui sopra; 

VISTO il prot. 183912 del 22 dicembre 2016 del verbale della Commissione riunitasi il 22 

dicembre 2016 contenente la graduatoria dei candidati per l’assegnazione di tre borse di 

studio per Tutor junior matematici a favore degli studenti dei Cdl triennali in Economia  

Aziendale e Economia e Commercio che non abbiano ancora sostenuto l’esame di 

Matematica per le applicazioni economiche I a.a. 2016/2017; 

 

DECRETA 

 

l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria: 

 

1. Alessandro Masti 

2. Federico Innocenti  

 

 

Pertanto vengono assegnate n. due borse per le attività di cui sopra a:  

 

1. Alessandro Masti 

2. Federico Innocenti  

 

 

Il Presidente 

f.to prof. Vincenzo Zampi 


